
P
A

G
A

R
B

A
 G

Y
V

Y
B

E
I

LSMU VA Gyvūnų mokslų 

fakulteto dekano ataskaita

2018 m. 
Rolandas Stankevičius 2019 | 03 | 05



DARBUOTOJAI:

Dekanatas – 3;

GVK – 9

GMK – 13

GATI – 23

BSGTI – 34

Viso – 82



Gyvulininkystės technologijos fakultetas 

(Faculty of Animal Husbandry Technology)

Gyvūnų mokslų fakultetas 

(Faculty of Animal Science)



Gyvulininkystės technologija (bakalauro 
studijos) 2017 m. akredituota 6 metams 

Gyvūnų mokslas (bakalauro studijos) 2017 m. 
akredituota 3 metams  

Gyvulininkystės technologija (magistrantūros 
studijos) 2017 m. akredituota 6 metams 

Gyvūninių išteklių valdymas (magistrantūros 
studijos) 2017 m. akredituota 3 metams 

Gyvūnų mokslo krypties doktorantūros studijos

Gyvūnų mokslas (bakalauro studijos) 

2017 m. akredituota 6 metams 

Gyvūno ir žmogaus sąveika (bakalauro studijos) 

2017 m. akredituota 3 metams  

Gyvūnų mokslas (magistrantūros studijos) 

2017 m. akredituota 6 metams 

Gyvūno ir žmogaus sąveika (magistrantūros 
studijos) 2017 m. akredituota 3 metams 



Biologinių sistemų ir 
genetinių tyrimų institutas

Dr. K. Janušausko 
genetikos laboratorija

Regos neurofiziologijos
laboratorija

Gyvūnų mitybos 
katedra

Gyvūnų mitybos tyrimų 
laboratorija

Gyvūnų veisimo 
katedra

Gyvūnų veislinės vertės 
tyrimų ir selekcijos 

laboratorija

Gyvūnų auginimo 
technologijų institutas

Josifo Taco pienininkystės 
centras

Gyvūnų ir akvakultūrų 
produktyvumo bei produkcijos 

kokybės laboratorija

Kinologijos 
centras

Gyvūnų mokslų fakultetas



0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2014 2015 2016 2017 2018

GIV magistrantūra išt.

GM bakalaurai išt.

GM bakalaurai nuol.

GT magistrantai išt.

GT magistrantai nuol.

GT bakalaurai išt.

GT bakalaurai nuol.

Nubyrėjimas 
proc.

18 17 12 5,75 6,4

Ne mažiau kaip 85% įstojusiųjų 

sėkmingai baigia studijas. 

Neįgyvendinta – 83 %

●Strateginė kryptis:
TARPTAUTINIU LYGIU KONKURENCINGI 

ABSOLVENTAI



Fakulteto studijų viešinimas

Susitikimai
su 

ūkininkais

Lankstinuko 
atnaujinimas

Dalyvavimas 
šviečiamuosiuose 

renginiuose

Studijų 
viešinimas 

socialiniuose 
tinkluose

Įgyvendinimas 100 proc. (39 mokyklos)



20 RENGINIŲ 
DAUGIAU NEI 
500 DALYVIŲ

Įgyvendinimas 100 proc.



Edukacinėsir 
profesinės 

kvalifikacijos 
kėlimas

Dalykinė 
kompetencija 

369 val

Seminarai      
16 val

Viso 616 val

Mokymų 
kursai        
8val

Edukacinė 
kompetencija 

223 val

33 dėstytojai



Veiklos, kuriomis 
siekiama didinti 
studentų skaičių 

Pakeisti fakulteto ir studijų programų 
pavadinimai

Įgyvendinimas 100 proc.

Programų akreditacija. Dalinai 
įgyvendinta

50 proc. akredituota, siekis 80 proc.  
(akreditacija nevyko)

Atnaujintos studijų programos.

Įgyvendinta



Pasirenkamieji dalykų  lyderystės, valdymo 
bei kitomis aktualiomis bendrųjų 
kompetencijų ugdymo temomis įtraukimas 
į studijų programas. Įtrauktas 1 dalykas.

Praktikos dienynų tobulinimas formuojant 
naujas praktines užduotis ir atsiskaitymus.

Atnaujinti dienynai. Įgyvendinimas 100 
proc.

Skatinti studentų dalyvavimą mokslinių 
būrelių veikloje. Vykdoma



25 
publikuoti 
straipsniai

CA WOS

Įgyvendinta dalinai



VERTINAMASIS VIENETAS BALAI

BENDRASIS VERTINIMAS 2

EKONOMINIS IR SOCIALINIS POVEIKIS 3

PERSPEKTYVA 5

Pasiruošimas MOSTA 
vertinimui



12 renginių Gyvulininkystės srities 
specialistams,

daugiau nei 1 200 dalyvių

Paskaitos, 
seminarai, 

konferencijos

3 projektai,
kurių vertė didesnė nei 16 000 eur

Nacionaliniai 
ir 

tarptautiniai 
projektai

4 projektai,
kurių vertė didesnė nei 15 000 eur

Projektai ir 
sutartys su 

ūkio 
subjektais

Įgyvendinta dalinai



Parengta antrosios pakopos Gyvūnų 
mokslo studijų programa anglų kalba

Studijų ir mokslo 
tarptautiškumas

Įgyvendinimas 100 proc.



•15
Fakultete 

APSILANKIUSIŲ
dėstytojų bei specialistų 

iš užsienio skaičius

•7
Fakulteto dėstytojų, 
VYKUSIŲ į užsienį, 

skaičius

Studijų ir mokslo 
tarptautiškumas

Įgyvendinta dalinai. Palyginimui 2017m. 4/7



•5
Išvykusių 

studentų pagal 
mainų programą 

•2
Atvykusių 

studentų pagal 
mainų programą 

Studijų ir mokslo 
tarptautiškumas

Įgyvendinta



●Strateginė kryptis: 
SVEIKAS ŽMOGUS IR SVEIKAS 

GYVŪNAS



Dalyvavimas komisijų
ir darbo grupių
veikloje

Atestavimo komisija Žaliajam diplomui įgyti

Biologinio turto ir žemės ūkio produkcijos  kainų rengimo darbo grupė

Zootechnikos ir veterinarinės medicinos mokslų sekcija

Darbo grupė „Dėl Lietuvos juodmargių holšteinų galvijų veislės pripažinimo“

Mokslo pasiekimų inovatyvių technologijų diegimo veislininkystės ūkiuose 
komisija

Įgyvendinimas 

100 proc.



●Strateginė kryptis: 
VIENINGA, KŪRYBINGA IR SOCIALIAI 

ATSAKINGA UNIVERSITETO 
BENDRUOMENĖ



Gyvūnų 
asistuojamos 

terapijos

Senjorų 
pensionate 

„Gerumo namai“

LSMU Kauno 
klinikų 

Endokrinologijos 
klinikos vaikų 

skyriuje

Pimonovų fondo 
globos namuose

Garliavos Savęs 
pažinimo centre

~700 dalyvių

Įgyvendinimas 100 proc.



R
en

gi
n

ia
i

Šunų aktyvumo sportas 
(agility), organizuotas su 

„Crazy Fox“

„Dog welfare related 
education in the 21st 

century“



Apibendrinimas

Pritraukti užsienio studentų grupę Gyvūnų mokslo magistrantūros studijoms

Pritraukti geriausius mokslininkus, dėstytojus, konsultantus, gamybininkus, 
naudojantis visomis finansavimo galimybėmis. Skatinti darbuotojus tapti 
tarptautiniais ekspertais

Dalyvauti tarptautiniuose ir nacionaliniuose projektuose

Didinti mokslo straipsnių publikuotų CA WOS  duomenų bazės leidiniuose, 
priskiriamuose Q1-Q2 kvartilėms skaičių, santykį su bendru mokslo 
straipsnių, publikuotų CA WOS duomenų bazės leidiniuose



www.lsmu.lt

P
A

G
A

R
B

A
 G

Y
V

Y
B

E
I

AČIŪ

UŽ DĖMESĮ


